
 

 

UCHWAŁA NR LII/263/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych muszą być lokalizowane tak, aby w najbliższej 

okolicy punktu sprzedaży napojów alkoholowych - w rozumieniu art. 2 
1 
ust. 1 pkt 1 ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - oraz w strefie 50 m od niej nie znajdowały się: 

1) placówki oświatowe; 

2) obiekty sakralne; 

3) cmentarze; 

4) zajezdnie autobusowe. 

§ 2. odległość należy mierzyć najkrótszą droga dojścia wzdłuż pieszych ciągów komunikacyjnych od 

wejścia do obiektu chronionego do wyjścia z punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Wejściem, w rozumieniu § 2, do obiektów posadowionych na posesjach nieogrodzonych jest 

ogólnodostępne wejście wskazane przez właściciela, użytkownika, zarządcę, administratora obiektu; do 

obiektów posadowionych na posesjach ogrodzonych – ogólnodostępne wejście w ogrodzeniu wskazane przez 

właściciela, użytkownika, zarządcę lub administratora obiektu. 

§ 4. Przepisy dotyczące § 1 nie mają zastosowania do zezwoleń jednorazowych na sprzedaż napojów 

alkoholowych wydanych w oparciu o art. 18 
1 
ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.). 

§ 5. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży na działkach bezpośrednio graniczących z działką Nr 676/1 w Błażowej z uwagi na usytuowanie 

budynku Urzędu Miejskiego w Błażowej, 

§ 6. Tracą moc uchwały: Nr IX/56/2003 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 19 sierpnia 2003 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Gminy Błażowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych,  

Nr XI/60/2011 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 20 października 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Błażowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 

Nr XXVII/48/2013 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 21 marca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Błażowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 26 września 2018 r.

Poz. 4063



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Jurek Faraś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4063


		2018-09-26T11:42:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




